Turachan Adjhuri. (*Power Point* Sriyatin Sadiq Al-Falaky dalam sidang anggota Badan Hisab Rukyat Departemen Agama RI di JL. Lapangan Banteng Barat No.3-4 Jakarta Pusat (tanggal 29 Agustus 2007).lihat *Gambar 1*)

REKAP HASIL PERHITUNGAN IJTIMA' DAN TINGGI "HILAL"
AWAL RAMADLAN 2007 M / 1428 H MENURUT BERBAGAI MACAM SISTEM <sup>3)</sup>
SISTEM HISAB NO. SISTEM IJTIMA' TINGGI HILAL
H A R I TGL. J A M
I. HISAB HAQIQI TAQRIBI 1 Sullam al Nayyirain Selasa 11 September '07 19:00 - 00° 30'
2 Fath al Rauf al Manan Selasa 11 September '07 20:00 - 01° 00'
3 Al Qawa'id al Falakiyah Selasa 11 September '07 20:07 - 01° 35'
II.